

Cre8o ApS

Nørrebrogade 47
2200 København N
CVR-nr. 36 70 57 28

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cre8o ApS Nørrebrogade 47 2200 København N
	CVR-nr.: 36 70 57 28
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Bo Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Energy Gang ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med it udvikling og ekstern rådgivning omkring forretnings- og konceptudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -46.777 kr. mod -111.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt, men ledelsen forventer dog, at selskabskapitalen retableres ved egen drift eller kapitalindskud indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der modtaget et koncerntilskud på kr. 132.881 fra moderselskabet. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-44.414	-106.387
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-44.414	-106.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.363	-5.336
Resultat før skat	-46.777	-111.723
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.777	-111.723
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.777	-111.723
Disponeret i alt	-46.777	-111.723

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	9.639
	Tilgodehavender i alt	0	9.639
	Likvide beholdninger	43.224	6.327
	Omsætningsaktiver i alt	43.224	15.966
	Aktiver i alt	43.224	15.966
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-208.220	-161.443
	Egenkapital i alt	-158.220	-111.443
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	50
	Gæld til tilknyttede virksomheder	171.477	115.133
	Anden gæld	29.967	12.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.444	127.409
	Gældsforpligtelser i alt	201.444	127.409
	Passiver i alt	43.224	15.966

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-161.443	-111.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.777	-46.777
	50.000	-208.220	-158.220

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er pr. 30. juni 2021 fortsat tabt, men ledelsen forventer dog, at selskabskapitalen retableres ved egen drift eller kapitalindskud indenfor de kommende år. Den fortsatte drift forudsætter dog tilførsel af likviditet fra moderselskabet i det omfang, som selskabet har brug for at få tilført likviditet i det kommende år.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.220	5.293
Andre finansielle omkostninger	143	43
	2.363	5.336

3. Skat af årets resultat

Selskabet skal ikke betale selskabsskat af årets resultat. Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 177.985, som skyldes et skattemæssig underskud til fremførsel på kr. 809.023. Ledelsen har valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv, da det er uvist, hvornår det kan udnyttes.

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clipzen Capital, CVR-nr. 34903654 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Årsrapporten for Cre8o ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, køb af ydelser samt assistance.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame samt administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Kubach

Som Revisor
RID: 38988111
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 16:25:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bo Petersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-275155666964
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 13:48:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bo Petersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-275155666964
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 13:48:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5696c777hHR24629526

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.